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Warszawa, dnia 8 lipca 2020r

dotyczy przetargu nieograniczonego ZP/02/2020
pn. Generalna modernizacja magazynu zbioréw w budynku Zachety - Narodowej Galerii Sztuki w
Warszawie przy pl. Matachowskiego 3

Zamawiajacy:

Zacheta — Narodowa Galeria Sztuki

Adres: pl. Matachowskiego 3, 00-916 Warszawa,
www.zacheta.art.pl

telefon: 22 556 96 00; e-mail: office@zacheta.art.pl
Regon: 000 27 59 49 ; NIP: 526 025 12 10

Do wiadomoéci

uczestnicy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
podstawa prawna — art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwieri publicznych

W odpowiedzi na zadane pytania z dnia 1 lipca 2020 roku i 2 lipca 2020 roku oraz 9 lipca 2020 roku
dotyczace tresci SIWZ Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie nr 1

W nawigzaniu do wzoru formularza ofertowego prosimy o wyjasnienie w jaki sposéb Wykonawca ma
rozpoczac roboty etapu Il w terminie 17 maja 2020 roku? lezeli termin ten bedzie korygowany prosimy
rowniez o stosowne skorygowanie terminu zakonczenia, tak aby czasookres prowadzenia robét etapu li
obejmowat 13 miesiecy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, ze omytkowo w formularzu ofertowym znalazt sie zapis o dacie 17 maja 2020 roku
tj.: ,Etap II: 17 maja 2020, przy czym mamy swiadomos¢, ze zakonczenie wykonania catoéci rob6t musi
nastapic do dnia 30 kwietnia 2021 roku”.

pl. Matachowskiego 3
00-916 Warszawa

T: 22 556 96 00
zacheta.art.pl



Zamawiajacy zmienia tres¢ punktu 3 formularza ofertowego nadajac mu nastgpujace brzmienie:

»3. Oféwiadczamy, 7e wykonamy prace objete przedmiotem zamoéwienia w scisle okreslonych i nie
przekraczalnych terminach podanych przez Zamawiajgcego t.j.:
e | etap 28 grudnia 2020 roku przy czym mamy swiadomos¢, ze wejscie na teren budowy
nastapi w dniu 2 listopada 2020 roku.
e |l etap: 17 maja 2021 roku, przy czym o$wiadczamy, ze mamy petng swiadomosé, ze
zgtoszenie robét do odbioru koricowego musi nastapic do dnia 30 kwietnia 2021 roku.
Jednoczegnie nie zmieniajg sie postanowienia ogtoszenia i SIWZ co do termindw realizacji zamowienia.
Powyzszy btad stanowit omytke w roku, jedynie w formularzu ofertowym. Zamawiajgcy nie wyraza
takie zgody na przedtuzenie terminu realizacji zamoéwienia w [l etapie na 13 miesiecy

Pytanie nr 2

W nawigzaniu do wzoru formularza ofertowego oraz wskazanych terminach realizacji robot etapu |,
obejmujacych czasookres 8 tygodni, informujemy, ze ze wzgleddw na wymogi sztuki budowlanej oraz
kolejnosci technologicznej, niemozliwym jest zrealizowanie koniecznych i wskazanych w zakresie etapu |
robét w tym terminie. Uprzejmie prosimy o wydtuzenie terminu realizacji prac etapu | na okres przynajmnie;j
12 tygodni. Terminy realizacji poszczegdlnych etapdw prac wskazywane przez Zamawiajgcego powinny by¢
realne i mozliwe do dotrzymania przy zachowaniu technologii robdt oraz w wiasciwej ich kolejnosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Zwracam sie z prosba o udostepnienie dokumentacji przetargowej dla zadania inwestycyjnego
polegajacego na wykonaniu generalnej modernizacji magazynu zbioréw budynku Zacheta przy ulicy
Matachowskiego 3 w Warszawie oraz udzielenie informacji odnosnie motzliwosci przeprowadzenia wizji
lokalnej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, ze petna dokumentacja zwigzana z postepowaniem dostgpna jest na stronie
Zamawiajacego. W przypadku oczekiwania przestania konkretnych dokumentéw, ktére nie znajduja sig na
stronie Zamawiajacego nalezy ztozy¢ stosowny, skonkretyzowany wniosek.

Zamawiajacy wskazuje, e wyznacza termin wizji lokalnej na dzieri 13 lipca 2020 roku, godz. 10.00. Osoby
biorgce udziat w wizji lokalnej zobowigzane sq stawic sie w siedzibie Zamawiajqcego we wskazanym
terminie — wejscie od ul. Burschego oraz poinformowac z ramienia jakiej firmy bedq braty udziat w wizji, a
takze przedfozyc stosowne upowaznienie do udziatu w wizji lokalnej w imieniu danego Wykonawcy.

Pytanienr 4
Czy w przypadku zaistnienia okolicznosci, ktérych nie sposéb przewidzie¢ na etapie szacowania i ogledzin,
a majac na wzgledzie zapis par. 4 ust. 7, mozliwe jest dokonanie zmiany wynagrodzenia ryczattowego?



Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienie wskazane w § 4 ust. 7 umowy i wskazuje, ze mozliwosci zmiany
umowy zostaly w tej umowie wskazane. Niezaleznie od nich przestanki zmiany umowy wskazane s3a w art.
144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych.

Pytanienr5
Majac na wzgledzie zapis par. 6 ust.4 i 5, jak rozumie¢ zapis, ze wykonawca nie moze odmdwié usuniecia
wad z zapisem o wykonaniu zastepczym?

Odpowiedi:
Postanowienie o wykonaniu zastepczym przewidziane jest w sytuacji, gdy mimo okreslonych postanowier
umownych Wykonawca nie wykona zleconych do usuniecia wad w przypisanym terminie.

Pytanie nr 6

Czy w przypadku wystapienia koniecznosci dokonania robét zamiennych (art. 4 ust 9), ktérych wartosé
bedzie wyisza od wartoéci robot planowanych, moiliwe bedzie dokonanie zmiany wynagrodzenia
ryczattowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienie z § 4 ust. 9 wzoru umowy.

Pytanie nr 7

Czy wysokos¢ kar umownych bedzie liczona w kwotach brutto, skoro kary umowne nie podlegaja
opodatkowaniu VAT ( por. interpretacja indywidualna Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej 0112-
KDIL1-1.4012.464.2017.1.0A)

Odpowiedi:
Wysokos$¢ kar umownych liczona jest od wartosci brutto, zgodnie z postanowieniami umowy.

Pytanie nr 8
Majac na wzgledzie zapis par. 6 ust.4 i 5, jak rozumiec zapis, ze wykonawca nie moze odmaéwié usuniecia
wad z zapisem o wykonaniu zastepczym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia postanowieri umowy o ktérych mowa w pytaniu. Postanowienie zmierza do
zapewnienia mozliwoéci usunigcia wad, jesli pomimo postanowiert umownych, Wykonawca nie zrealizuje
zakresu zleconego mu usuniecia wad.

Pytanie nr 9
Prosze o udostepnienie przedmiarow w formie edytowalnej: edytowalny pdf lub plik ath ze wzgledu na iloé¢
pozycji do wprowadzenia na powyisze postepowanie.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy udostepnia dokument w wersji edytowalne;j.



Pytanie nr 10

Jako wykonawca w w/w postepowaniu, zwracamy sie z pytaniem dot. warunkéw udziatu w postepowaniu
odnoénie zdolnoéci technicznej lub zawodowej w zakresie wiedzy i doswiadczenia wykonawcy. W celu
poszerzenia kregu zainteresowanych oferentéw o przedsigbiorstwa wykonujace wiele robét budowlanych
wraz z dostawga regatéw muzealnych, ktorych zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia jest tutaj znaczna
ilo$¢, zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie jednego listu referencyjnego
na roboty budowlane zgodnie z wymaganiami okre$lonymi w SIWZ i drugiego na roboty budowlane wraz z
dostawg regatéw przesuwnych na kwote minimum 500 000 zt brutto.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 11

W zwigzku z obecnym stanem epidemii i trudnosciami rynkowymi pozyskiwania ofert cenowych z rynku
prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzienn 24/07/2020 przy zatozeniu utrzymania terminu
wejécia na teren budowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tresé SIWZ w rozdziale XIV w punkcie 1 i w punkcje 2 a), ktére otrzymuja brzmienie:

1. Miejsce i termin sktadania ofert:
Oferty nalezy skfadaé w siedzibie Zamawiajacego, plac Matachowskiego 3, 00-916 Warszawa —
kancelaria — sekretariat, pok. Nr 8, | pietro, wejscie z tytu gmachu od ul. Burschego, w terminie do dnia
21 lipca 2021 roku godz. 10:00

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 21 lipca 2020 roku, o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajgcego, w
Warszawie, pl. Matachowskiego 3, pokoj nr 6 — | pietro, wejscie z tytlu gmachu od ul. Burschego.

odpowiedzi udzielita: Kamila Podwapiriska

Odpowiedzi na zadane pytania zostaty upublicznione na stronie www.zacheta.art.pl w BIPie w Zakfadce
Przetargi

zastepca dyrektora

Zacheta — Narodowa GWURE




